Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, Thanh Bình, Biên Hòa, Đồng Nai.

Điện thoại : (0251) 3823317

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:               /QĐ-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng 12  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả lựa chọn thực hiện gói thầu

“Cung cấp dịch vụ cho thuê hội trường và nước uống

tập huấn kỹ năng quản trị gian hàng

trên Sàn giao dịch thương mại điện tử tỉnh Đồng Nai”

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 8/4/2019 của Thủ tướng Chính

phủ ban hành về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc

biệt theo quy định tại Điều 26 Luật đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 3324/QĐ-BCT ngày 15/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Công Thương về việc phê duyệt các đề án thuộc Chương trình phát triển thương

mại điện tử quốc gia năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 20/2019/QĐ-UBND ngày 08/5/2019 của UBND tỉnh

ban hành quy định về tổ chức và hoạt động của Sở Công Thương Đồng Nai;

Căn cứ Hợp đồng chuyên môn số 01.ĐNA/HĐ-PTTMĐTQG ngày 09/8/2021

giữa Cục Thương mại điện tử và Kinh tế số với Sở Công Thương Đồng Nai về

triển khai Chương trình phát triển thương mại điện tử quốc gia năm 2021;

Căn cứ  Kế hoạch số 6731/KH-SCT ngày 03/12/2021 của Sở Công Thương

về tổ chức lớp tập huấn thương mại điện tử trong bối cảnh nền kinh tế số và thực

thi pháp luật trong thương mại điện tử;

Căn cứ Chứng thư Thẩm định giá số 1044/CT-TTA.TĐG ngày 08/12/2021

của Công ty cổ phần Thẩm định giá Trung Tín;

Căn cứ Quyết định số 314 /QĐ-SCT ngày 8/12/2021 của Giám đốc Sở Công

Thương phê duyệt danh mục kinh phí thực hiện lớp tập huấn kỹ năng quản trị gian

hàng trên Sàn giao dịch thương mại điện tử tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 315/QĐ-SCT ngày 9/12/2021 của Giám đốc Sở Công

Thương phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện tập huấn kỹ năng quản

trị gian hàng trên Sàn giao dịch thương mại điện tử tỉnh Đồng Nai;

THUY_IT
Typewriter
316

THUY_IT
Typewriter
09

2

Trên cơ sở Bảng báo giá của Khách sạn Đồng Nai, Khách sạn Hòa Bình,

Nhà hàng Sen Vàng về cung cấp dịch vụ cho thuê hội trường và nước uống lớp

tập huấn kỹ năng quản trị gian hàng trên Sàn giao dịch thương mại điện tử tỉnh

Đồng Nai.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính - Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn thực hiện gói thầu “Cung cấp dịch vụ

cho thuê hội trường và nước uống tập huấn kỹ năng quản trị gian hàng trên Sàn

giao dịch thương mại điện tử tỉnh Đồng Nai”.

1. Tên nhà thầu được đề nghị trúng thầu: Khách sạn Đồng Nai - Công ty Cổ

phần Du lịch Đồng Nai

a) Địa chỉ: Số 57 Phạm Văn Thuận, phường Tân Tiến, Thành phố Biên Hòa,

tỉnh Đồng Nai

b) Mã số thuế:  3600276414001

c) Tài khoản số:  Công Ty CP Du lịch Đồng Nai số 012.1.00.000013.2 tại

Ngân hàng TMCP Vietcombank Đồng Nai.

2. Giá đề nghị trúng thầu: 21.200.000 đồng

(Bằng chữ: Hai mươi mốt triệu hai trăm ngàn đồng - đã bao gồm thuế VAT).

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện: tháng 12/2021

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng các phòng thuộc Sở Công Thương và các đơn vị liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Phòng Quản lý Thương mại (thực hiện);

- Lưu: VT, KH.

 Trương Thị Mỹ Dung

		2021-12-11T18:02:10+0700

		2021-12-22T09:45:20-0800

		2021-12-22T14:17:06+0700
	Trương Thị Mỹ Dung

		2021-12-22T14:30:35+0700